UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

Số:              /SYT-QLD

V/v triển khai thực hiện Công văn số

11125/BYT-BH ngày 31/12/2021

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Thanh Hoá, ngày      tháng     năm 2022

       Kính gửi:

- Các cơ sở khám chữa bệnh trong ngành;

- Các doanh nghiệp sản xuất, nhập khẩu, kinh doanh vật tư y tế.

(sau đây gọi chung là các đơn vị)

Sở Y tế nhận được Công văn số 11125/BYT-BH ngày 31/12/2021 của Bộ

Y tế về việc hướng dẫn triển khai Quyết định số 5086/QĐ-BYT (gửi kèm công

văn này).

Để tạo thuận lợi, thống nhất trong việc triển khai Quyết định số 5086/QĐ-

BYT ngày 04/11/2021 của Bộ Y tế, trên cơ sở quy trình cấp mã VTYT và các

tài liệu hướng dẫn liên quan do BHXH Việt Nam xây dựng và thống nhất với Bộ

Y tế.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị nghiên cứu và thực hiện các nội dung trong

Quyết định nêu trên theo đúng chức năng và nhiệm vụ của đơn vị mình.

 Trong quá trình nghiên cứu, thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, bất

cập, các đơn vị tổng hợp, phản ánh kịp thời về Bộ Y tế (Vụ bảo hiểm y tế) để

xem xét, phối hợp, giải quyết.

 Sở Y tế thông báo để các đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, QLD.

 KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Ngọc Thơm

		thompn@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-12T15:21:15+0700

		2022-01-12T15:47:28+0700

		2022-01-12T15:47:41+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-12T15:47:59+0700